



Maceió, 23 de Março de 2021.

**Ao**  
**Tribunal Regional Eleitoral de Alagoas**  
Contato: Sra. Luciana

Prezado senhor (a),

Atendendo solicitação segue abaixo orçamento de desmontagem e montagem de divisórias e fornecimento de material dos andares abaixo citados:

ANDAR	DESCRIÇÃO	UN.	QT.	V. Unitário	V. Total
12º	Fornecimento de porta cega de giro com bandeira de vidro duplo	Peça	3	R\$ 2.560,00	R\$ 7.680,00
12º	Desmontagem e montagem de divisória e porta de acordo com o layout apresentado	m²	101,00	R\$ 155,00	R\$ 15.655,00
11º	Desmontagem e montagem divisória e porta de acordo com layout apresentado.	m²	8,00	R\$ 155,00	R\$ 1.240,00
2º	Desmontagem e montagem divisória e porta de acordo com layout apresentado.	m²	89,00	R\$ 155,00	R\$ 13.795,00
<b>SOMA</b>					<b>R\$ 38.370,00</b>

**VALOR DA PROPOSTA: R\$ 38.370,00 (Trinta e oito mil trezentos e setenta reais).**

**Despesas com equipe de montagem (transporte, diárias e alimentação):** Incluso  
**Encargos (todos os tributos):** Incluso  
**Condição de pagamento:** 30 (trinta) dias  
**Validade da proposta:** 30 (trinta) dias

---

**FORMAS MÓVEIS**  
**Ronaldo Almeida**  
**(82) 99144-4310**

*Formas Comércio e Serviço Ltda.*  
Rua Epaminondas Gracindo, 256 – Pajuçara  
CEP – 57.030-100 fone/fax: 3337-4052  
e-mail: [comercial@formasmoveis.com.br](mailto:comercial@formasmoveis.com.br)